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HK/Danmark indgår kontrakt med TietoEnator vedrørende nyt forbunds- og a-kasse-system, 
Modulus 
 
Landets største fagforbund, HK/Danmark, har indgået aftale med TietoEnator omkring levering af nyt 
forbunds- og a-kasse-system, Modulus. Aftalen indebærer, at HK//Danmark bliver i stand til at 
servicere sine medlemmer via en internet-baseret løsning. TietoEnator bliver med aftalen den 
førende udbyder i Danmark, og servicerer nu over en million a-kasse medlemmer 
 
Modulus er nyeste generation af forbunds- og a-kassesystem fra TietoEnator. Modulus er udviklet til 
dagens digitale muligheder med vægt på elektronisk sags- og dokumentstyring, automatisering af 
opgaverne og selvbetjening via internettet. Systemet vil gøre det muligt for HK/Danmark at udføre 
sine arbejdsopgaver effektivt, på en moderne og tidssvarende måde og med sikkerhed for 
overholdelse af de til enhver tid gældende regler og bestemmelser. 
 
Således rummer købet af Modulus et stort potentiale for en meget effektiv udføring af opgaverne i a-
kassen samtidig med, at vedligeholdsomkostningerne i forhold til HK/Danmarks eksisterende 
administrationssystem reduceres. Desuden bliver HK/Danmark bliver endnu bedre rustet til at yde en 
bedre medlemsservice, da arbejdsgangene  forenkles og endda automatiseres samtidig med, at 
forbundets medlemmer vil få flere og bedre tilbud til selvbetjening. 
 
HK/Danmarks næstformand, Karin Bancsi, siger: "Vi ser frem til samarbejdet med TietoEnator 
Solutions om udviklingen og indførelsen af Modulus . Vi skal have et moderne administrationssystem 
til gavn for HK-medlemmerne og vores medarbejdere. Det er det, aftalen med TietoEnator handler 
om. At etablere en platform, der gør det lettere at servicere og stille digitale ydelser til rådighed for 
medlemmerne." 
 
”Ud over, at HK/Danmark er en spændende kunde at indgå samarbejde med, glæder jeg mig over, 
at TietoEnator nu bliver den førende udbyder af forbunds- og a-kassesystemer i Danmark”, siger 
Kim Winther Jensen, Adm. Direktør, TietoEnator Solutions. ”Med HK/Danmark kommer Modulus til 
at håndtere over en million a-kasse-medlemmer i Danmark, hvilket giver os en markedsandel på 
over 40 pct.”. 
 
For yderligere information og kontakt: 
 
Kim Winther Jensen, Adm. Direktør, TietoEnator Production & Logistics, TietoEnator Solutions A/S: 
Telefon 39 17 27 00 
Karin Bancsi, næstformand, HK/Danmark: Telefon 33 30 43 43 
 
Med ca. 12.000 medarbejdere og en årlig nettoomsætning på 1,1 milliard Euro er TietoEnator en af 
Europas førende leverandører af værdiskabende IT-ydelser. TietoEnator har specialiseret sig i 
rådgivning samt udvikling og hosting kundernes digitale forretninger. Koncernens ydelser er baseret 
på en unik kombination af industrispecifik ekspertise og den nyeste informationsteknologi. 
www.tietoenator.dk 
 
Med ca. 370.000 medlemmer er HK/Danmark det største forbund i Danmark. HK/Danmarks 
medlemmer er beskæftiget over alt i det danske erhvervsliv. I butikker og forretninger. På kontorer 
og i servicevirksomheder, samt i stat, amter og kommuner. Forbundets medlemmer repræsenterer 
over 800 forskellige uddannelser og endnu flere arbejdsfunktioner.HK/Danmark har 41 afdelinger 
fordelt over hele landet samt to brancheafdelinger.  
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